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STATO  
ATTUALE 

Su progetto 

I rossi 
corrispondono alle 

demolizioni 
Il nero alla nuove 

costruzioni 

3 m
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Vista dal disimpegno di servizio  
del pranzo e dell’ingresso principale  
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Vista della cucina 
di  

progetto
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Vista del pranzo dall’ingresso principale  



8



9



10



Vista del bagno

11

Stato attuale 

Proposta di 
progetto 
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Bagno principale 

H2.65
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0

100

30

Hd  190
Hf  60
L192

DIVINA
idromassaggio 170x75

H2.95
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H
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H2.65

160
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0

100
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Hd  190
Hf  60
L192

170x75x63 
NOVELLINI_DIVINA 35_IDRO M

da rivestire bordo vasca con lastre 
cpme rivestimento e pavimento

H2.95
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PARETE RIEMPITIVO

11

87

0.41

0.00

2.20

0.60

0.85
1.05

1.90

0.63

2.85

magistero intonaco 
a filo con cavetto

1.05

110

PARETE SANITARI/ SANITARI DOCCIA

39

108 113

72

26

SOL.2
_46 lastre "Grey Marble"(netto)_ Ariostea 120x60 SPESS. 8 mm
_17 pezzi "Ghiaccio" o ALTERNATIVA _ Ariostea 120x2.5 
SPESS.XX mm
DA TAGLIARE 

Cordivari
Serie "Tessuto o Frame"
35.2x 143

col. Forest Green
DA VISIONARE

Lavabo 105x51x56(h)
MOBILE
CERASA 
Modello MISURA

Nobilitato Dogato Wood

122.5 125.0

155

185.5

152.5

FLOS
IC Lights Ceiling / Wall 2

66x120
Specchio a paretemagistero intonaco 

a filo con cavetto

0.00

2.85

1.25

120 10
13020

51

26
2

381
248

10 60 60 24
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Bagno in camera

20
7

41

225

45

20
7
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41

10
0

128

39

126

1639

72

225

283

30
7

45

61

Hd 170
Hf  56

11
0

274

11
6

0.41

0.00

1.70

2.80

0.41

0.00

0.41

0.00

1.70

2.80

PIATTO DOCCIA 100x70

SOL.1

FONDO DOCCIA

0.45

0.00

1.35

LATERALE DOCCIA

1.10

2.25

SOL.2

PORTASCIUGAMANO
DA MONTARE  
SUL LATERALE  DEL MOBILE  

SEDUTA 60x40 H 45
RIPIANO 60x16 H130

Hd 170
Hf  56

274

12
8

PARETE AGGIUNTIVA 

25 2519

LED
2.85

0.03

2.95

2.20

2.85

PARETE  DOCCIA

2.852.85

PARETE SANITARI/ SANITARI DOCCIA

0.70

0.85
1.05

1.60

1.00

SOL.2
_27 lastre "Tabacco"_ Ariostea 100x100 SPESS. 6 mm
_69 pezzi "Ghiaccio"_ Ariostea 30x60 SPESS.10 mm
_50 pezzi "Decoro Maggiorana"_Del Pozzo 30x30 Spess. 10 mm

37 62

56
15
1

MOBILE "SINGLE" 
CERASA 
col. MOKA
85x45.5x67



15

Bagno in camera
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Bagno servizio
Cordivari
Sfere Extraslim
D50 sp.8cm
col. DA VISIONARE

MOBILE "NEROLAB" 
CERASA 
col. EUCALIPTO O 
NOCE CANALETTO
50x45.5x48

COGNAC 
48_ARTECERAM
D 48   h12,5
col. VERDE SALVIA
da rivedere

RIVESTIMENTI
_4.2 mq (netti) "02 Shade"_ Casa mood spess. 6 mm
_17 pezzi (netti) "Bianco"_ Casamood 60x120 spes. 6 mm 

02 SHADES 
DECOR
70,8x61,4 cm
spess. 6 mm

H
d  190

H
f  60x94L

68
97

55

∅455

∅45

Hd  190
Hf  
60x94L

128

92

60
61

9

13
0

97

55

38

0.41

0.00

1.50

1.70

2.85

∅455

∅45

5774

0.00

0.725
0.85

1.05

2.85

1.50

SPECCHIO 
CONTENITORE

DA RICERCARE
50x120x20

0.255

1.20

0.00

2.85

1.50

0.00

2.85

2.24

1.70

2.24

MOBILE SU MISURA
FINITURA DA DEFINIRE
ANTA SUPERIORE 
(LETTORE ACQUA) 50x42

ANTA INFERIORE 50x53

1.10

PARETE  VASOPARETE FINESTRINOPARETE LAVABOPARETE PORTA

1.10

0.41

40

40

1.95

68

130
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Bagno servizio



 

 


